A estimativa do valor total para a contratação do serviço de fornecimento de vale-

alimentação para os 17 agentes públicos da Câmara Municipal de São Sebastião da \vargem 

Alegre, considerando o valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais)  por agente público, é de 

R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais) para o período de 12 meses. Essa 

estimativa serve como base para avaliar a viabilidade econômica da contratação e assegurar 

que os valores estejam alinhados com as práticas de mercado e as normativas vigentes. 

10. OBRIGAÇÕES ESPECÍFICAS DAS PARTES.